様式第1号(第4条関係)

特定公共賃貸住宅入居申込書

令和   年   月   日

   志賀町長     様

申 込 者 現住所

氏 名

連帯保証人 現住所

氏 名

連帯保証人 現住所

氏 名

  下記のとおり特定公共賃貸住宅に入居したいので、関係書類を添え、連帯保証人連署の上申込みま

す。本申込書に偽りの記載があるときは、申込みを無効とされても異議を申し立てません。

  続 柄 氏  名 生 年 月 日
勤務先又は事業所 所 得 額

(記入しない
こと) 名 称 所 在 地

同
居
し
よ
う
と
す
る
家
族

申 込 者
(世帯主)   ・ ・

TEL  ―

    ・ ・

TEL  ―

    ・ ・

TEL  ―

    ・ ・

TEL  ―

    ・ ・

TEL  ―

    ・ ・

TEL  ―

その
他の
扶養
家族

    ・ ・

TEL  ―

    ・ ・

TEL  ―

現住居
の状況

自 宅・借 家
(借 間 )の 別 室数 畳数 月 額 家 賃 居 住 年 月 世 帯 人 員

  室 帖   年  箇月 人

申込住宅名 申込理由(詳細に記入してください)

 ・添付書類 ◎ 収入のある方全員の所得証明書

       注 保証人は志賀町居住者に限ります。